VU le rapport de présentation et l'exposé de Mme la maire ; 

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, 

DECIDE: 

Article 1er - D'approuver le budget primitif 2024 du budget annexe de l'eau, avec la reprise anticipée du 
résultat de l'exercice 2023 de la commune de POUM qui s'élève à la somme de cent quinze millions six 
cent quatre-vingt mille sept cent quarante-six francs CFP (115 680 746 F CFP) réparti comme suit. 

République Française 

MAIRIE DE POUM. NOUVELLE CALEDONIE. ► EN SECTION DE FONCTIONNEMENT: Trente-huit millions cinquante mille francs CFP, 
38 050 000 FCFP (en dépenses et en recettes) 

Dépenses de fonctionnement Recettes de fonctionnement 

Char:i1 Libellé / BP 1 !chap Libellé I BP 
011 Charges à caractère général 10 720 329 70 Ventes de produits fabriqués, prest de service 24 450 000 
012 Charges de personnel 15 800 000 74 Subvention d'exploitation 13 600 000

[...]

042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 6 743 306 042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 0 
023 Virement à la section d'investissement 2 585 440 002 Résultat de fonctionnement re orté 0 

Total des dépenses d'ordres de fonctionnement 9 328 746 Total des recettes d'ordre de fonctionnemen 0 

► EN SECTION D'INVESTISSEMENT : Soixante-dix-sept millions six cent trente mille 
sept cent quarante-six francs CFP, 77 630 746 F FCP (en dépenses et en recettes) 

SECTION D'INVESTISSEMENT 

Dépenses d'investissement Recettes d'investissement 

Opérations d'équipement 33138381 Opérations d'équipement 43 438 027 
dontRAR 30 137 798 dontRAR 43 438 027 
Total des dépenses d'équipement 33138 381 Total des recettes d'équipement 43438027